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protokółu, to Rząd Wolnego Państwa Irlandji prze- dnia 17 czerwca 1925 r. (Dz. U. R. P. z 1929 r. Nr. 28, 
stanie być związanym powyższym protokółem w sto;" , ~ po'z. 278) złożone zostały w archiwach Rządu Fran-
$uuku do takiego państwa. ' " cuskiego przez Rządy: 

Minister Spraw Zagrani1:znych: August Zaleski 

50. 

OśWIADCZENIE RZĄDOWE 

z dnia 10 stycznia 1931 r. 

w sprawie złGżenia przez Finlandię, Rumunię i Hisz
panię dGkumentów ratyfikacyjnych ~iędzY!larGdGw,:
gO' prGtokółu, dotyczącego zakazu uzywama na WGJ
nie gazów duszących, trujących lub podobnych, Graz 
śrGdków bakterjologicznych, podpisanego w Gene-

wie dnia 17 czerwca 1925 r. 

Podaje się niniejszem do wiadomości,z,godnie 
z odnośnemi komunikatami Rządu Francuskiego, że 
dokumenty ratyfikacyjne międzynarodowego proto
kołu, dotyczącego zakazu używania na wojnie ga
zów duszących. trujących lub podobnych, oraz środ~ , 
ków ' bakteriologicznych, podpisanego w Genewie 

. Finlandji dnia 26 czerwca 1929 '1". 

His'zpanji " 22 sierpnia " 
z zastrzeżeniem, że Hiszpanja uznaje protokół doty
czący zakazu używania na wojnie gazów dus'zących, 
trujących lub podobnych, oraz środków bakterjolo
gicznych, podpisany w Genewie dnia 17 czerwca 
1925 r., jako obo'wiązujący z samego prawa, bez spe
cjalnej konwencji, wobec każdego członka lub pań
stwa przy:jmującego i przestrzegającego to samo zo., 
bowiązanie, to , znaczy pod warunkiem wzajemności, 

i Rumunji dnia 23 sierpnia 1929r. 
z za:strzeżeniem, że: 

1) powyższy protO'kół obowiązuje Rząd Kró
lewski Rumuński jedynie w stosunku do 
państw, które go podpisały i ratyfikO'wały, 
względnie defi:nitywnie do niego przystąpiły; 

2) powyższy protokół przestanie obOWIązywać 
Rząd Królewski Rumuński w stosunku dO' 
każdego państwa nieprzyjacielskiego, które 
go siły zbrojne lub siły zbrojne z nim sprzy
tp.ierzone de jure lub de facto nie będą 
przestrzegały zakazów sta;nowiących przed
miot tego proto,kółu. 

Minister Spraw Zagranicznych: August Zaleski 
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OD ADMINISTRACJI: Prenumerata Dz. U. R. P. wynosi 8 zł. kwartalnie. Urzędy I lastytucje państwowe opłaca'. 
6 zl. PreDUmerata winna być opłacana najpóźniej na 2 tYiodnle przed rozpoczęciem każdello kwartału. 

Reklamacje z powodu nieotrzymani!l poszczególnycb numerów Dz. U. R. P. należy wnosić do wlaśclwycb arzędów 
pocztow1cb DI8&.locIDle po otrzJmaaiu aaltępneio kolejaeao 8umeru. 
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